Salate

klein

grof3

Toppings (Hihnchen) '3 2P

Warme Speisen

Tagessuppe (fragen Sie uns)

Wiirzfleisch mit Kdse tiberbacken®# G P11
Currywurst mit Pommes 2483 AFELLG
Hausfrikadelle mit Kartoffelsalat 3+ &M
Schnitzel mit Pommes™ ¢

Schnitzel Jagerart mit Pommes 412466
Bockwurst mit Kartoffelsalat 23412 AM

Wiener Wiirstchen mit Kartoffelsalat® 344 5L:M

Flammkuchen nach Elsdsser Art» 61
Flammkuchen mit Lachs A6 P M1

Backfisch mit Remouladensofie nach Hausfrauenart

dazu Bratkartoffeln 4 PM 1.6 12

Fur unsere kleinen Gdste

Fischstdbchen mit Pommes 4 &M J
Hdhnchen-Nuggets mit Pommes® 34 ¢ G H.1

Spaghetti mit Tomatensof3e und Fleischbeilage* ©!

Kartoffelpuffer mit Apfelmus 4 ¢ 6119
Pommes

Kiddy Box (Nuggets, Pommes, Lolli,
Spielzeug, Luftballon, Getrdnk) 34 ¢ G H1

Kuchen nach Angebot

Stiick Kuchen, diverse Sorten
Stiick Torte, diverse Sorten
Allergene bitte beim Personal erfragen!

Dessert

Milchreis mit Apfelmus oder
Zimt und Zucker im Becher extra 6

3,40 €
6,90 €
2,50 €

4,90 €
5,50 €
6,90 €
7,20 €
9,90 €
11,90 €
6,20 €
590 €
7,90 €
9,90 €
9,80 €

740 €
6,90 €
5,90 €
3,50 €
3,00 €

6,50 €

2,90 €
3,50 €

3,50 €
0,50 €

Kennzeichnung von Allergenen

moZEZART T nQTmEHUOOQ®>

Glutenhaltige Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdniisse

Sojabohnen

Milch

Schalenfriichte
Sellerie

Senf

Sesamsamen
Weichtiere

Lupinen
Schwefeldioxide und Sulfite
Gerstenmalz

Hopfen

Cafe & Blstro

am Bierer Berg

Getranke-
& Speisekarte

www.cafe-biererberg.de

SELBSTBEDIENUNG

» Geben Sie Ihre Bestellung,
bitte bei uns am Tresen ab. «



